



# RESPONSE INFORMATICS LIMITED

August 13, 2019

To

**The Corporate Relations Department,  
BSE Ltd.,  
Dalal Street,  
Mumbai—400 001.**

Sir,

Sub :-- Paper ad-- Un Audited quarterly results—Reg..

Ref :-- Scrip Code: 538273

In accordance with SEBI(LODR) Regulation 30 , Please find herewith attached 1St quarter Un Audited financial results for the quarter ending 30<sup>th</sup> June, 2019 published in English and Telugu News Paper. Please take on record of the same.

Thanking you,

For Response Informatics Ltd,

Company Secretary

C C:-- CSE Ltd.,

# NAVA TELANGANA

## TELUGU

07-08-2019.

RESPONSE INFORMATICS LIMITED				
స్పేస్ & మోర్ బిజినెస్ పార్కు, 3, ౨1, 5వ అంతస్తు, మాధాపూర్, హైదరాబాద్-500081.				
CIN No. L72200TG1996PLC025871				
30 జూన్, 2019లో ముగిసిన త్రిమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్				
అర్థిక ఫలితాల నివేదిక యొక్క సారాంశం				
(మొత్తం రూపాయలు లక్షలో)				
క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన 3 నెలలకు	ముగిసిన 3 నెలలకు	
		30.06.2019 ఆడిట్ చేయనివి	30.06.2018 ఆడిట్ చేయనివి	
		31.03.2019 ఆడిట్ చేసినవి		
1.	అపరేషన్ల నుండి మొత్తం ఆదాయం	4.28	10.52	52.99
2.	పన్ను తరువాత సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి నికర లాభం/నష్టం	-(10.10)	0.62	5.47
3.	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/నష్టం (అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	-(10.10)	0.62	5.47
4.	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (రూ. 10/- చొప్పున)	597.64	597.64	597.64
5.	గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపినట్లుగా రివ్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహా రిజర్వులు	-(167.53)	-(171.34)	-(167.53)
6.	వాటా ఒక్కింటికి రాబడి (అసాధారణ ఐటంలకు ముందు - వార్షికం కానిది)			
a)	బేసిక్	(0.17)	0.01	0.06
b)	డిల్యూటెడ్	(0.17)	0.01	0.06
7.	వాటా ఒక్కింటికి రాబడి (అసాధారణ ఐటంల తరువాత - వార్షికం కానిది)			
a)	బేసిక్	(0.17)	0.01	0.06
b)	డిల్యూటెడ్	(0.17)	0.01	0.06

గమనికలు:  
SEBI (రిస్టింగ్ ఓపికేషన్స్ అండ్ డిస్కల్యూర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 38 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో రాఖలు చేయబడిన 30 జూన్, 2019లో ముగిసిన త్రిమాసికం ఆడిట్ చేయని ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మేట్ సారాంశం పై విధంగా. 30 జూన్, 2019లో ముగిసిన త్రిమాసికానికి ఆడిట్ చేయని ఫలితాల ఫార్మేట్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్ సైటు ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ ([www.responseinformaticsltd.com](http://www.responseinformaticsltd.com)) పై అందుబాటులో ఉన్నాయి.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 05-08-2019

For RESPONSE INFORMATICS LTD  
సం/- శ్రీమతి భువనేశ్వరి సీతారామన్  
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

# THE INDIAN MAIL

## ENGLISH

07-08-2019.

RESPONSE INFORMATICS LIMITED				
Spaces & More Business Park, #3, E1, 5 <sup>th</sup> Floor, Madhapur, Hyderabad-500081.				
CIN No. L72200TG1996PLC025871				
EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2019				
(Amt Rs in lakhs)				
S. No	Particulars	3 months ended	3 months ended	Year Ended
		30.06.2019	30.06.2018	31.03.2019
		Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations	4.28	10.52	52.99
2.	Net Profit/(Loss) from Ordinary activities after tax	-(10.10)	0.62	5.47
3.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	-(10.10)	0.62	5.47
4.	Equity Share Capital (of Rs. 10/- each)	597.64	597.64	597.64
5.	Reserve excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year	-(167.53)	-(171.34)	-(167.53)
6.	Earnings Per Share (before extra ordinary items - not annualised)			
a)	Basic	(0.17)	0.01	0.06
b)	Diluted	(0.17)	0.01	0.06
7.	Earnings Per Share (after extra ordinary items - not annualised)			
a)	Basic	(0.17)	0.01	0.06
b)	Diluted	(0.17)	0.01	0.06

**Notes:** The above is an extract of the detailed format of unaudited results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited results for the quarter ended 30th June, 2019 are available on the stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Company's website ([www.responseinformaticsltd.com](http://www.responseinformaticsltd.com)).

For Response Informatics Limited  
Sd/- Smt. Bhuvaneshwari Seetharaman  
Managing Director

PLACE : Hyderabad  
DATE : 05-08-2019